1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2008                     № 226
г. Колпашево

Об изменении адреса
земельного участка в г. Колпашево
В связи с поступившим заявлением от директора ООО «Меркурий» и с целью упорядочения нумерации земельных участков в г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изменить  адрес земельного участка с кадастровым номером 70:19:0000007:1614 общей площадью 177 кв. м, предоставленного в аренду под огородничество по договору аренды № 20/06/0 от 30.06.2006
	№ п/п
	Ранее существующий адрес
	Новый адрес

	1.
	г. Колпашево, ул. Гоголя, д. 172/2
	г. Колпашево, ул. Гоголя, д.172, участок 6

Глава поселения

              Ю.Г. Зяблицев